
       
       

 
                                                                                                                    

          N.1303 
   del Reg. Gen. 

 
              

C i t t à   d i   M o l f e t t a 
 
 

Provincia di Bari 
 

SETTORE  AFFARI  GENERALI 
 
 

Determinazione  Dirigenziale 
     

           N.196  in data 19.12.2013 
   
 

OGGETTO: 
 

Assunzione impegno di spesa di €.1.000,00 per la realizzazione del Festival “Anima Mea”  2013,  

a cura dell’Associazione Culturale “L’Amoroso”. 

      Deliberazione G.C. n.49 del 16.09.2013 
 
 
 
Emessa ai sensi 
 
• Degli artt.107  - 151 comma 4° - 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.08.2000 (T.U. Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali); 
 
• degli artt.4 - comma 2° e 17  - D.L.vo 165 del 30.03.2001; 
 
• dello Statuto Comunale; 
 
• del Regolamento di Contabilità; 
 
 
___________________________________________________________________________________________  
        
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Premesso che: 
con atto n.49 del 16.09.2013 esecutivo, la Giunta Comunale esprimeva il sostegno 
dell’Amministrazione al festival “Anima Mea ” 2013, realizzato dall’Associazione Culturale 
“L’Amoroso ” assegnando un contributo finanziario di €.1.000/00;  
 
con la suindicata deliberazione, si demandava al Dirigente del Settore Affari Generali, 
l’assunzione dell’impegno di spesa e la liquidazione della contribuzione assegnata di 
€.1.000/00, previa presentazione di relazione morale e documentazione comprovante le 
spese sostenute, a conclusione della realizzazione dell’iniziativa; 
 
 
 
Visti i vigenti: 
T.U.E.E.L.L. 267 del 18.08.2000; 
Statuto Comunale; 
Deliberazione G.C.n.49/2013; 
 
Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 
approvato con D.L.vo n.267/2000; 
 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

      Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 
 
 
1. Impegnare sul capitolo n.22382 “Contributi per attività culturali” del Bilancio 2013, la 

somma di €.1.000/00, quale  contribuzione finanziaria della Civica Amministrazione alle 
spese di realizzazione dell’iniziativa su descritta, giusta delibera di G.C.n.49 del 
16.09.2013.  

 
2. Dare mandato alla Ragioneria di procedere alla liquidazione della somma di €.1.000/00  

in favore del Presidente dell’Associazione Culturale “L’Amoroso ”, previa 
predisposizione a cura del settore scrivente di apposita liquidazione tecnica contabile, 
corredata da documentazione probatoria delle spese sostenute, modello di conto 
dedicato di cui all’art.3 della legge 13.08.2010 n.136 e attestazione DURC. 

 
3. Trasmettere copia del presente atto al Dirigente del Settore Finanziario, al Dirigente 

Settore AA.GG. ed all’Ufficio Cultura. 
 
 
 
 
 



 
4. La presente determinazione, comportando impegno di spesa, è trasmessa al Dirigente 

del Settore Economico - Finanziario, per la prescritta attestazione di regolarità 
contabile e copertura finanziaria, di cui all'art.151-comma 4 del T.U.EE.LL. D.L.vo 
n.267/2000, e diventa esecutiva dopo l'apposizione di tale attestazione. 

 
 
 
                                                                                                              Il Dirigente 

                                                       Arch. Lazzaro Pappagallo   
 

 
 
 
 
 
Visto, si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento 
Il Dirigente AA.GG. 
Arch. Lazzaro Pappagallo 
 
 
 
 
 
 
 
 
All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma 
del Dirigente del Settore Economico - Finanziario 
   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 


